VERBALE DEL COLLEGIO DEI REVISORI N. 33 DEL 2020
INVALSI
RELAZIONE SULLA VERIFICA DI CASSA
In data 06 maggio 2020 alle ore 9:00 in modalità remoto si è riunito previa regolare convocazione il Collegio
dei revisori nelle persone di:
Dott. Antonio Coccimiglio – Presidente;
dott.ssa Elisa Borelli – Componente;
dott.ssa Angela De Rosa – Componente.

287,65 0,00  1356 Da regolarizzare
601 23/04/2020 ENTERPRISE SERVICES
ITALIA
BONIFICO 63,00 0,00  1356 Da regolarizzare
602 23/04/2020 ENTERPRISE SERVICES
ITALIA
BONIFICO 0,60 0,00  1356 Da regolarizzare
626 04/05/2020 ENTERPRISE SERVICES
ITALIA SRL
ACCESSO ATTI Enterprise
Services Italia Srl Gara CIG
79619232B6
7,35 0,00  1356 Da regolarizzare
TOTALI: 25.308,60 0,00
Anno/mandato MANDATO Importo Creditore Data Ritenute Causale
MA20200001627  1627 480,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU BOLONDI
MA20200001629  1629 255,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU BOLONDI
MA20200001630  1630 1.185,06 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU BOLONDI
MA20200001631  1631 240,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU BOLONDI
MA20200001634  1634 480,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU ORLANDONI
MA20200001636  1636 255,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU ORLANDONI
MA20200001637  1637 740,52 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU ORLANDONI
MA20200001638  1638 240,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 %
MA20200001639  1639 480,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARTINI
MA20200001641  1641 255,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARTINI
MA20200001642  1642 740,52 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU MARTINI
MA20200001643  1643 240,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU MARTINI
MA20200001644  1644 480,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU PAOLA
MA20200001646  1646 255,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU PAOLA
MA20200001647  1647 1.047,26 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU PAOLA
MA20200001648  1648 240,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU PAOLA
MA20200001654  1654 400,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU POZZI
MA20200001656  1656 213,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU POZZI
MA20200001657  1657 570,02 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU POZZI
MA20200001658  1658 200,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU POZZI
MA20200001662  1662 480,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU GARUTI
MA20200001664  1664 255,00 IRAP(0001613)  20200414 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU GARUTI
MA20200001665  1665 740,52 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200414 0 IRPEF COLLABORATORI SU GARUTI
MA20200001666  1666 240,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200414 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU GARUTI
MA20200001677  1677 400,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200415 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARTIGNONE
MA20200001679  1679 213,00 IRAP(0001613)  20200415 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARTIGNONE
MA20200001680  1680 570,02 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200415 0 IRPEF COLLABORATORI SU MARTIGNONE
MA20200001681  1681 200,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200415 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU MARTIGNONE
MA20200001797  1797 661,50 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200416 0 RITENUTA D'ACCONTO SU MAGNANI S/PREAVVISO DI PARCELLA DEL 28/01/2020 SPESE LEGALI PER CAUSA CAPONERA SENTENZA 3395
MA20200001848  1848 170,00 IRAP(0001613)  20200421 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 ‐ Su Scrocca Francesca
MA20200001849  1849 449,60 INPS(0002357)  20200421 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 33.72 % A CARICO ENTE APRILE 2020 ‐ Su Scrocca Francesca
MA20200001850  1850 540,00 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200421 0 IRPEF COLLABORATORI 104E ‐ Su Scrocca Francesca
MA20200001851  1851 224,81 INPS(0002357)  20200421 0 RITENUTE INPS NON DED 33.72 % ‐ Su Scrocca Francesca
MA20200001854  1854 1.040,00 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200421 0 RITENUTA D'ACCONTO ‐ Su Zoller Luca
MA20200001856  1856 1.000,00 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200421 0 RITENUTA D'ACCONTO ‐ Su Sarra Valerio Marco
MA20200001928  1928 91.006,00 O.E.C.D.‐ PARIGI(0001454)  20200423 0 Saldo fatt. N.90006887 del 17/04/2020 ‐ Prot.n. 2518/2020 ‐ PISA 2021 ‐ Financial Literacy : International Options ‐ OECD Reference ED
MA20200001947  1947 684,60 INPS(0002357)  20200424 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 34.23 % A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARZANO
MA20200001948  1948 255,00 IRAP(0001613)  20200424 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU MARZANO
MA20200001949  1949 45,90 ADDIZ.REG. COLLABORATORI (F24)(0000656)  20200424 0 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF SU MARZANO
MA20200001950  1950 1.008,39 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200424 0 IRPEF COLLABORATORI SU MARZANO
MA20200001951  1951 342,30 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200424 0 RITENUTA INPS SU MARZANO
MA20200001952  1952 800,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200424 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020
MA20200001954  1954 425,00 IRAP(0001613)  20200424 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU DEON
MA20200001955  1955 1.140,04 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200424 0 IRPEF COLLABORATORI SU DEON
MA20200001956  1956 400,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200424 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU DEON
MA20200001958  1958 108,00 IRAP(0001613)  20200424 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU CALANCHINI
MA20200001960  1960 317,00 IRAP(0001613)  20200424 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU CALANCHINI
MA20200001961  1961 800,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200424 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU CALANCHINI
MA20200001962  1962 1.975,10 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200424 0 IRPEF COLLABORATORI SU CALANCHINI
MA20200001963  1963 400,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200424 0 RITENUTA I.N.P.S. GESTIONE SEP. 24 % SU CALANCHINI
MA20200001981  1981 48,00 PIROZZI MARIA(0006302)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000001319 data 25/03/2019 per AZZANO DECIMO ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐ Prima visita alle scuole
MA20200001983  1983 80,00 BARBIERI ROSANNA ANTONELLA(0004146)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000001509 data 10/04/2019 per MONTEBELLO JONICO ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐ Prima visita alle scuole
MA20200001984  1984 37,25 GIAMPIETRO LETIZIA(0001165)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS. CUP F88C15001090006 COD.NAZ.10.9.3A‐FSEPON‐INVALSI‐2015‐1000000200 data 12/12/2019 per TORINO Presen
MA20200001985  1985 61,10 POZIO STEFANIA(0001209)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000000214 data 09/01/2020 per MILANO GdL MAT G5
MA20200001988  1988 83,51 BARBIERI ROSANNA ANTONELLA(0004146)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000001510 data 05/03/2019 per REGGIO CALABRIA ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐ Prima visita alle scuole
MA20200001989  1989 69,29 POLIANDRI DONATELLA(0001029)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS. CUP F88C15001090006 COD.NAZ.10.9.3A‐FSEPON‐INVALSI‐2015‐1000000356 data 12/12/2019 per TORINO Presen
MA20200001990  1990 53,00 BARBIERI ROSANNA ANTONELLA(0004146)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000001512 data 18/11/2019 per SANTA TERESA DI RIVA ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐ Prima visita alle scuole
MA20200001991  1991 20,00 NERLI BALLATI ENRICO(0004627)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS. CUP F88C15001090006 COD.NAZ.10.9.3A‐FSEPON‐INVALSI‐2015‐1000000829 data 23/01/2020 per NAPOLI XII con
MA20200001992  1992 30,55 CELLAMARE SAVINA(0000972)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000000831 data 23/01/2020 per BOLOGNA Winter School SIREF presso Università Alma Mater Studiorum Bologna
MA20200001993  1993 22,44 PALMIERO CARLO(0003783)  20200427 0 S/RIMBORSO MISS.000000832 data 26/01/2020 per BOLOGNA Incontro dipartimento statistica UNIBO
MA20200001995  1995 1.120,00 INPS PER COLLABORAZIONI (F24)(0000654)  20200427 0 ONERI RIFLESSI I.N.P.S. 24.00 A CARICO ENTE APRILE 2020 SU GOMEZ COMPENSO SEL 4‐2018 G.S. COMPENSO SEL 4‐2018
MA20200001996  1996 1.020,00 IRAP(0001613)  20200427 0 IRAP COLLABORATORI A CARICO ENTE APRILE 2020 SU GOMEZ COMPENSO SEL 4‐2018 G.S. COMPENSO SEL 4‐2018
MA20200001997  1997 5.160,00 IRPEF COLLABORAZIONI IN GS INPS (F24) (0000655)  20200427 0 IRPEF COLLABORATORI 104E SU GOMEZ COMPENSO SEL 4‐2018 G.S. COMPENSO SEL 4‐2018
MA20200001998  1998 560,00 INPS(0002357)  20200427 0 RITENUTE INPS NON DED 24 % SU GOMEZ COMPENSO SEL 4‐2018 G.S. COMPENSO SEL 4‐2018
MA20200002005  2005 325,81 EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.(0003592)  20200428 12,53 S/F N. 1800057925 del 17/04/2020 CIG Z5D1B32B60 Prot. 8829 del 16/09/2016 ‐ Incarico per la sottoscrizione per l'anno 2016 alla ban
MA20200002006  2006 17,35 LA ROCCA MASSIMO(0006199)  20200428 0 S/RIMBORSO MISS.000009159 data 29/10/2019 per SENIGALLIA ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐RESTITUZIONE alle scuole
MA20200002010  2010 5.318,63 MAJESTY TOUR S.R.L.(0002992)  20200429 0 Q/Fatt. N. 86‐74T del 28/04/2020. CIG 7432554198. Vari Prot. IPA e varie destinazioni (da set a dic 2019) come da prospetto allegato. S
MA20200002011  2011 390,40 MAJESTY TOUR S.R.L.(0002992)  20200429 0 Q/Fatt. N. 86‐74T del 28/04/2020. CIG 7432554198. Vari Prot. IPA e varie destinazioni (da set a dic 2019) come da prospetto allegato. S
MA20200002012  2012 61,80 BARETTA MARINA(0004153)  20200429 0 S/RIMBORSO MISS.000006339 data 06/03/2019 per PISA ATRIO Nuclei Esperti Valutazione ‐ Prima visita alle scuole
MA20200002013  2013 5.671,28 MAJESTY TOUR S.R.L.(0002992)  20200429 0 Q/Fatt. N. 73‐74T del 30/03/2020. CIG 7432554198. CUP F88C15001090006. Prot. IPA 9408 (ISCRIZ. ISTITUZ.), 9410, 9411, 9413, da 941
MA20200002014  2014 115,29 MAJESTY TOUR S.R.L.(0002992)  20200429 0 Q/Fatt. N. 73‐74T del 30/03/2020. CIG 7432554198. CUP F88C15001090006. Prot. IPA 9408 (ISCRIZ. ISTITUZ.), 9410, 9411, 9413, da 941
MA20200002015  2015 2.000,00 Universit Telematica "UNITELMA Sapienza(0005309)  20200429 0 Saldo faƩ. N. V005E‐61 del 02/04/2020 Corso di perfezionamento Morelli ‐ Ployer ‐ Pereƫ‐ Prot. 1719 del 06/03/2020 ‐ CIG ZED2C57F01
MA20200002016  2016 24,40 SOCIETA' ECOCLEANER SRL(0002955)  20200429 4,4 S/F N. 2020 238 del 31/03/2020 CIG 7449788F86‐ ID incarico n. 437359 del 18/07/2018 ‐ Servizio di pulizia per l'Istituto da svolgersi pre
MA20200002017  2017 7.430,79 REPSOL ITALIA SPA(0000064)  20200429 0 Saldo fatt. N. 3573V del 29/10/2015 gasolio da riscaldamento ‐ Lotto CIG ZE8135A4B8 Prot. 1721 del 27/02/2015 ‐ NR. ODA 1948560 ‐
145.609,05
Anno/reversale  Importo  Debitore  Data  Causale
RE20200000622  12,53 EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L.(0003592)  20200428 SPLIT PAYMENT mandato 0002005 relativo a:S/F N. 1800057925 del 17/04/2020 CIG Z5D1B32B60 Prot. 8829 del 16/09/2016 ‐ I
RE20200000624  4,40 SOCIETA' ECOCLEANER SRL(0002955)  20200429 SPLIT PAYMENT mandato 0002016 relativo a:S/F N. 2020 238 del 31/03/2020 CIG 7449788F86‐ ID incarico n. 437359 del 18/